


gifts
business

2009m. UAB “Epigone“ pasirašė atstovavimo sutartį ir tapo oficialiu 

“Robin-Ruth“ gaminių platintoju Lietuvoje. Dabar klientams galime 

pasiūlyti daug įvairesnį ir patrauklesnį prekių pasirinkimą, kuri ateityje 

planuojame plėsti. "Robin-Ruth" tai gerai žinomas prekinis ženklas 

visame pasaulyje, pristatantis madingus, kokybiškus aksesuarus 

daugiau kaip 45-kiose pasaulio šalyse. Visi kompanijos produktai 

modeliuojami panaudojant naujausias spalvas, išlaikant 

madingiausią stilių ir grafikos tendencijas. Būk Pastebimas! Tai 

"Robin-Ruth" šūkis. 

Daugiau informacijos apie kompanijos produktus:  
www.robin-ruth.com

2010 m. įmonės UAB “Epigone“ buvo sukurtas ir patentuotas prekinis 

ženklas "City souvenirs". Mūsų prekės, ženklinamos šiuo ženklu, 

atitinka aukštus kokybės reikalavimus. Siekiame, kad „City 

souvenirs“ taptų žinomas ne tik Lietuvoje, bet ir kitose šalyse.

www.citysouvenirs.lt

2010m. nusprendėme daugiau skirti dėmesio verslo suvenyrams, 

dovanoms. Buvo sukurtas prekinis ženklas "Business gifts". Įmonė 

pradėjo teikti tokias paslaugas kaip firminio stiliaus, logotipų, 

prekinių ženklų kūrimas, dizaino sprendimai. Daugiau dėmesio 

skyrėme verslo dovanoms, reklaminiams suvenyrams, klientams 

siūlome rašiklius, raktų pakabukus, ženkliukus, magnetus, 

marškinėlius, kepuraites, puodelius ir daug kitų įvairių verslo dovanų 

su įmonės logotipais. 

www.business-gifts.lt

EPIGONE - tai įmonė, kurios veiklos kryptis - didmeninė prekyba 

suvenyrais. Mes siūlome suvenyrus su Tavo miestu, verslo dovanas, 

reklaminius suvenyrus sukurtus mūsų dizainerių, gaminamus mūsų 

įmonėje ar tiesiogiai mūsų importuojamus iš gamintojų. UAB Epigone 

pasirengusi sukurti Jums suvenyrų kolekciją su Jūsų miestu, įmonės 

logotipu ar organizuojamo renginio ženklu. Mūsų klientai ne tik gerai 

žinomos kompanijos, bet ir mažos įmonės ar asmenys dirbantys 

pagal verslo liudijimus. 

Kviečiame ir Jus tapti mūsų klientais ar partneriais.
www.epigone.lt



























































































































Verslo dovanos - tai puiki reklamos priemonė padėsianti palaikyti 
šiltus verslo santykius su klientais bei susirasti naujų   

Platesnis asortimentas: www.business-gifts.lt

Spauda ant rašiklių

Spauda ant drabužių

Ženkliukų gamyba

Polimeriniai lipdukai

Puodelių, taurių 

dekoravimas

 UAB Epigone – suvenyrų tiekėjas savo klientams siūlo tokias paslaugas, kaip firminio stiliaus, 
logotipų, prekinių ženklų kūrimas, dizaino sprendimai, verslo dovanų, reklaminių suvenyrų 
gamyba. Rašikliai, raktų pakabukai, ženkliukai, magnetai, marškinėliai, kepuraitės, puodeliai  
su įmonės logotipais - tai tik nedidelė dalis to ką siūlome mes. 



www.citysouvenirs.lt

UAB „EPIGONE“ Beržų g. 4, LT-36237, Panevėžys. Tel. 8 45 439988, mob. 8 663 60001
info@epigone.lt  www.epigone.lt

Didmeninė prekyba suvenyrais

gifts
business


